
کرات دیپلماتیک   وظیفه دستگاه دیپلماسی انجام مذا
کــره بــا دوســتان  اســت و البتــه فقــط هــم قــرار نیســت مذا
کــره با دشــمنان، رقبــا و مخالفین  صورت بگیــرد، بلکه مذا
کرات  هم موضوعی پذیرفته شــده اســت. در خصوص مذا
کره بین ایــران و آمریکا همیشــه بوده و  اخیر بایــد گفت مذا
کره نیست، مشکل در توافق است. بحث  مشکل انجام مذا
کره کنیم یا نکنیم و این موضوع اصلا  این نیست که آیا مذا
کرات چه به صورت  محلی از اعراب ندارد، چون همواره مذا
مستقیم و چه به صورت غیر مســتقیم اتفاق افتاده است. 
کرات عدم رسیدن به توافق با  مساله مهم طی همه این مذا
آمریکا بوده است. امروز هم مشکل شخص ترامپ نیست. 
از انقلاب تــا امروز هفت، هشــت نفــر رئیس‌جمهــور آمریکا 
بوده‌اند و در تمام دوره‌ها رســیدن به توافق بســیار مشکل 
بوده اســت. یک بار که در ماجــرای برجام ایــران و آمریکا در 
قالب 1+5 بــه توافــق رســیدند، آمریکایی‌ها زیر میــز زدند و 
از آن خارج شــدند. الان نیز شــرایط از نظر بنیادی تغییری 
کره و حصول توافق با آمریکا چندان  نکرده و نمی‌توان به مذا
گر ماجرا همان‌طوری باشد که دونالد ترامپ  خوشبین بود. ا
در روزهای اخیر توییت کرده، امکان و شانسی برای توافق 
گر در پشــت درهای بســته و در اتاق‌های  وجود ندارد، اما ا
کراتی حرف‌های دیگری زده شــده یا زده خواهد شــد،  مذا
در آن صورت شــاید بتوان شــانس اندکی بــرای توافق قائل 
کره فقط حضــور دو  بــود. البته بایــد اذعان داشــت کــه مذا
کره در حال  طرف پشت میز نیست و در حال حاضر هم مذا
کرات قطع نشــده که وصل بشود،  انجام است. اساســا مذا
کره است.  کره، مذا متوقف نشده که از سر گرفته شــود. مذا
توییــت کــردن، ســخنرانی و حتی اینکــه ســخنگوی وزارت 
کــره نداریم  امــور خارجه می‌گویــد فعلا تصمیمی بــرای مذا
و حرف‌هایــی از ایــن دســت، همــه و همــه بخشــی از فن و 
کره  کره است. اینکه گفته می‌شود به اسم مذا تخصص مذا
طرفین در حال تجدید قوا هستند و برنامه‌ریزی می‌کنند تا 
کره مطلوب خود داشته باشند،  بیشترین برداشت را در مذا
کره برای رســیدن به توافق است و  اقدامی در راســتای مذا
طرفین برای این مساله هر کاری که بتوانند انجام خواهند 
داد. ممکن اســت یک طرف دست به جنگ بزند و دیگری 
ضد جنگ انجــام دهد یا از جنگ ســایبری اســتفاده کند، 
عملیات نظامی، نفوذ یا ترور و... انجام شود. در مورد سایر 
کشورهای منطقه و حتی کشورهای خارج از منطقه باید به 
یاد داشت که ممکن است کشوری از با تمام وجود مخالف 
رفع تنش بین ایران و آمریکا باشد و این در عالم بین‌الملل 
بسیار طبیعی است. گروهی از کشــورها از رفع تنش ذینفع 
نمی‌شوند و یا از صلح و آرامش بین دو کشور نفع نخواهند 
برد. یک جزیره یا یک کشــور جزیره‌ای وســط اقیانوس آرام 
ممکن اســت هم با ایران رابطه داشته باشــد و هم با آمریکا 
و در عین حال جنــگ و صلح در منطقــه خاورمیانه و غرب 
آسیا برایش اهمیت نداشته باشــد. در مقابل ممکن است 
کشــوری در منطقه باشــد که نزاع بین ایران و آمریکا برایش 
کستان از جمله کشورهایی  اهمیت بسیار داشته باشد. پا
است که هم با ایران رابطه خوبی دارد و هم با آمریکا. با نظر 
کستان دنبال  به اینکه برخی کشورها دنبال تنش هستند، پا
ایجاد آرامش در منطقه اســت و با توجه به مجموع شرایط 
منطقــه‌ای و بین‌المللی شــانس خــود را بــرای ایفای نقش 
کید کرد در این بین  موثر امتحان می‌کند. هرچند که باید تا
آنچه که اهمیت دارد، اراده دو طرف منازعه برای رسیدن به 
گر این اراده میان ایران و آمریکا برای رسیدن  توافق است.  ا
به یک توافق طرفینی وجود داشته باشد طبیعتا می‌توان 
کرات در اســام آباد  امیدوار بود کــه در صورت برگــزاری مذا
گر طــرف آمریکایی  احتمالا نوعی توافق شــکل بگیــرد. اما ا
کرات  باز هم بــا همان خواســته‌های قبلی بخواهــد در مذا
حاضر شــود و زیاده خواهی ســابق را همچنــان ادامه دهد 
تبعا ایران نیــز زیر بار نخواهد رفت و خواســته‌های آمریکا را 
کرات نیز به جایی  نخواهد پذیرفت و اینگونه دور بعدی مذا

نخواهد رسید. 

کره اراده و انگیزه در مذا

سخــن روز

 امیرعلی ابوالفتح
 تحلیلگر مسائل بین‌الملل

 آرمان ملی- حمید شجاعی: بسیاری بر این باورند که وقوع جنگ 40 روزه اخیر 
موسوم به جنگ رمضان باعث شد تا نقاب از چهره برخی سیاستمداران، هنرمندان، 
ورزشکاران و سلبریتی‌ها برداشته شود و مشخص گردد که هر کسی به فراخور اسم و 
رسم و معروفیتی که دارد چه نوع مواجهه‌ای با مساله جنگ دارد و در کدام جایگاه 
ایستاده است. اتفاقات هم طی جنگ 40 روزه کم نبوده است و حداقل می‌توان 40 
اتفاق را از حیث میزان اهمیت برشمرد. از مهم‌ترین این اتفاقات یعنی شهادت رهبر 
انقلاب آیت‌ا... سید علی خامنه‌ای تا جنایت دلخراش و جانسوز حمله تروریستی به 
مدرسه شجره طیبه میناب و شهادت کودکان بی‌گناهی که تنها جرمشان علاقه به 
درس خواندن و حضور در مدرسه بود تا شهادت شخصیت‌های برجسته سیاسی، 

فرماندهان  ارشد نظامی و بسیاری از مردم بی‌گناه و مکان‌های مختلفی که هدف 
کنش‌های  دشــمن آمریکایی صهیونیســتی قرار گرفت. اما در ایــن بین با وجــود وا
بسیاری از چهره‌های سیاسی، فرهنگی ، هنری ، ورزشی و ... اما عده‌ای ترجیح دادند 
سکوت پیشــه کنند و جوری وانمود کنند گویی اینکه اتفاقی نیفتاده است. برخی 
کت مانده‌اند یا از ترس ریزش فالورهای  سلبریتی‌ها و سیاسیون البته هنوز هم سا
خود ترجیــح می‌دهند موضع‌گیــری نکنند و یا یــک موضع سیاســی خاصی اتخاذ 

کنش نشان ندهند.  کرده‌اند که بر آن مبنا نسبت به اتفاقات رخ داده وا

 سکوت احمدی‌نژاد

معمــول اســت کــه پــس از بــروز اتفاقــات، حــوادث یــا رخدادهایــی چهره‌هــا و 
شخصیت‌های سیاسی در دقایق و ســاعات اولیه یا با تاخیر یک روزه نسبت به آن 
کنش نشــان می‌دهند، اما برخی سیاســیون مثل محمود احمدی‌نژاد  اتفاقات وا
رئیس دولت‌‌هــای نهم و دهم که در دوران ریاســت خــود دوربین‌هــا را رها نمی‌کرد 
کنشــی  مدت‌ها اســت ترجیح داده یا در برابر اتفاقات رخ داده ســکوت کند یا به وا
کتفا کند. هرچند که در جریان جنگ اخیر خبرهایی مبنی بر مجروح شدن  کوچک ا
او منتشر شد، اما حجت‌الاسلام عباس امیری فر مشــاور سابق احمدی نژاد اخیرا 
به خبر آنلاین  گفته اســت:» اتفاقی بــرای او نیفتاده و فقط کمی دچــار موج انفجار 
شده و پایش نیز آســیب دیده بود، اما دوستانش گفتند که مشکلی ندارد. سکوت 
احمدی‌نژاد نسبت به ترور مقامات و شهادت مردم غیرنظامی ، علت خاصی ندارد. 
احمدی‌نژاد یک روز شلوغ می‌کند، یک روز سکوت می‌کند. اصلاً مشخص نیست 
چگونه است و نمی‌شود روی او حساب کرد«. بله، واقعیت این است که احمدی‌نژاد 
هرجا ببیند که نمی‌تواند موثر واقع شود یا به عبارت بهتر دیده شود ترجیح می‌دهد 

سکوت کند. اتفاقی که طی چندسال اخیر به خوبی شاهد آن بوده‌ایم.

 محاسبه‌گرایی

کنش برخــی چهره‌ها بــه اتفاقات رخ  یک فعال سیاســی در خصــوص عدم وا

داده در جنــگ اخیر اظهار داشــت: چهره‌های سرشــناس ما مثــل هنرمندان، 
بازیگران در واقع به خاطر رفتاری که فالوورهایشــان  از آنهــا توقع دارند وقتی در 
یک موضوع سیاســی موضــع می‌گیرند طبیعتاً ممکن اســت برای بخشــی از آن 
فالوورها جذابیت نداشته باشــد و به آنها  حمله شــود و با ریزش فالوورهایشان 
مواجه شــوند و همین مســاله باعث می‌شــود اینهــا در یک مارپیچ ســکوت فرو 
بروند. لذا به دلیل فالوورزدگی ناچار به ســکوت می‌شــوند. در گذشــته چهره‌ها 
خیلی راحت‌تــر از حال حاضــر صحبــت می‌کردند. خیلــی افراد مثــل آقای علی 
دایی و دیگرانی که در این ایام  ســکوت کردند فضای قلبی‌شان حتما همراهی 
با مردم و جنگ است. عبدالرضا داوری در خصوص سکوت چهره‌های سیاسی 
مثل محمود احمدی نژاد به »آرمان ملی« گفت: خط و ربط چهره‌های سیاسی 
گر هم ســکوت می‌کنند حتماً محاســبات سیاسی  برای جامعه معلوم اســت و ا
دارند. وی افزود: به هر حال آقای احمدی‌نژاد معمولا در همه این ۲۰ ســالی که 
موضع‌گیری کرده مواضعش غالباً در زمین اســرائیل بوده است. چه  آن موقعی 
که هولوکاست را انکار می‌کرد و چه امروز که در برابر حملات اسرائیل سکوت کرده 
و به نظرم جنس مواضعش همیشه جدول و پازل اسرائیل را پر کرده است. این 
فعال سیاســی در خصوص نوع مواجهه جریان تندرو با تحولات داخلی جامعه 
مثل تجمعات خیابانی مردم در حمایت از میدان و دیپلماسی تصریح کرد: بیان 
کرد بالاخره جریان‌هایی که به نوعی طرفدار جنگ هستند و می‌خواهند کشور را 
به بحران بکشانند حتما در آنها زمینه نفوذ وجود دارد چرا که هیچ انسان عاقلی 
در چنین شرایطی نباید به دنبال تشدید تنش برود. عده‌ای دنبال این هستند 
که بگویند مردم به خیابــان می‌آیند که جنگ‌طلبی را توجیــه کنند در حالی که 
این غلط اســت و مردم به خیابان می‌آیند که بــه آمریکا و اســرائیل بگویند ما در 
برابر فشارهای شما ایســتاده‌ایم و این نه به معنای جنگ‌طلبی که اتفاقا صلح 
گر مورد تعرض قرار بگیرد حتما با تمام توان و  طلبی مردم ایران را می‌رساند، اما  ا
کید کرد: نظام حواسش هست و فریب این  قدرتش ایستادگی می‌کند. داوری تا

جریانات را نمی‌خورد.  

»آرمان ملی« سکوت بخشی از جامعه در قبال جنگ رمضان را بررسی می‌کند

از چهره‌های سیاسی تا سلبریتی‌ها
    عبدالرضا داوری در گفت و گو با »آرمان ملی«:چهره‌هایی مثل احمدی‌نژاد محاسبات سیاسی دارند

ح کرد احمد مازنی در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

 حفظ انسجام ملی با تقویت اعتماد بین مردم و مسئولان
 آرمان ملی - زهره بساطی: در پی آغاز درگیری‌های نظامی میان ایران، اسرائیل 
و آمریکا، کشــور در یکی از حساس‌ترین مقاطع سیاســی و امنیتی خود قرار گرفته 
است. در چنین شرایطی، موضوع انســجام ملی و همبستگی میان دولت و ملت 
بیش از هر زمــان دیگری به عنوان یک ضــرورت راهبردی مورد توجــه قرار گرفته و 
نقش تعیین‌‌کننده‌ای در مدیریت فضای داخلی و عبور از بحران پیش‌آمده یافته 
است. تحلیلگران معتقدند نحوه کنش نیروهای سیاسی، رسانه‌ای و اجتماعی در 
این دوره می‌تواند اثر مستقیمی بر ســطح تاب‌آوری ملی داشته باشد. در همین 
راســتا، »آرمان ملی« بــا احمد مازنی، رئیس اســبق کمیســیون فرهنگی مجلس و 
فعال سیاســی اصلاح‌طلب، درباره ابعاد مختلف انسجام اجتماعی، چالش‌های 
پیش‌رو و الزامات حفظ وحدت ملی در شرایط کنونی گفت‌وگو کرده که می‌خوانید. 
 ارزیابی شما از انسجام ملی و وحدت مردم در »جنگ رمضان« چیست؟

در هر دوره‌ای که کشور با بحران مواجه شــده، نخستین پیامد آن شکل‌گیری 
وحدت حــول منافع ملــی بوده اســت؛ چــه در بحران‌هــای طبیعی ماننــد زلزله و 
چه در جنگ‌های تحمیلــی. همان‌طور کــه در جنگ تحمیلی 8 ســاله و در دیگر 
درگیری‌ها شاهد بودیم، در این مقطع نیز جریان‌های مختلف سیاسی در مواجهه 
با مداخله خارجی، اختلافات داخلی را کنار گذاشــتند و نوعی آتش‌بس سیاســی 
 ، شــکل گرفت. حتی برخی گروه‌ها و چهره‌هــای منتقد در داخل و خارج از کشــور
با وجود اختلاف‌‌نظــر، در کنار ملت ایران ایســتادند و مرز خود را با جبهه دشــمن 

مشخص کردند. 
 آیا همه جریان‌ها در این انسجام نقش داشتند؟

البته در این میان، افرادی نیز بوده و هستند که در نقش ستون پنجم دشمن 
کشان با ملت صرفاً  عمل می‌کنند، اما این افراد نماینده مردم ایران نیستند و اشترا
در زبان است. یکی از نمادهای انسجام ملی در این دوره حضور گسترده مردم در 
خیابان‌هاست. آنها با وجود تهدیدات و حتی در شرایط بمباران، در صحنه حضور 
داشتند و با شعارهایی در حمایت از کشور، همبستگی خود را نشان دادند. پس 
از برقراری آتش‌بس، نشــانه‌هایی از بروز اختلاف‌‌نظرها دیده می‌شود و لازم است 
رسانه‌ها، احزاب و چهره‌های تأثیرگذار با دقت بیشــتری عمل کنند تا به انسجام 
ملی آسیب وارد نشــود. به گفته او، حفظ اعتماد به فرماندهی و مسئولان، چه در 

میدان نظامی و چه در عرصه دیپلماسی، ضروری است و نباید این اعتماد تحت 
تأثیر اختلافات سیاسی تضعیف شود. 

 چه راهکارهایی برای حفظ انسجام اجتماعی پیشنهاد می‌کنید؟

نخســتین گام، ایجاد و تقویت اعتماد میان مردم و مسئولان، به‌ویژه در سطح 
فرماندهی کلان کشــور اســت؛ اعتمادی که باید به‌صورت مستمر حفظ و تقویت 
غ از  شــود. رســانه‌ها، به‌خصوص رســانه ملی، بایــد اخبــار را به‌موقــع، دقیق و فــار
نگاه‌های جناحی در اختیار مردم قرار دهند تا شهروندان برای دریافت اطلاعات 
به رســانه‌های خارجی رجوع نکنند. در شــرایط کنونی پنهان‌کاری خبری کارآمد 
نیست و بهتر است اطلاعات در چارچوب منافع ملی از طریق رسانه‌های داخلی 
منتشر شود. در شرایط فعلی، انتظار می‌رود به پاس همراهی اقشار مختلف مردم، 
از جمله منتقدان، زمینه‌ای فراهم شــود تا هــم ایرانیان خارج از کشــور بتوانند با 
اطمینان بازگردند و هم زندانیان سیاســی آزاد شــوند تا فضای همدلی و انسجام 
، نباید جناح‌های سیاســی دســتاوردها را به  تقویت شــود. پس از پایان بحران نیز
نفع خود مصادره کننــد، بلکه باید پیروزی‌هــا به نام ملت ایران ثبت شــود و همه 
اقشار در منافع آن سهیم باشــند؛ به‌ویژه مردمی که در صحنه حضور داشته‌اند. 
هم‌چنین توجه به اقتصاد کلان، بهبود معیشت، ایجاد اشــتغال، اصلاح رفتار در 
چارچوب قانون اساســی، مدیریت پرونده‌های مهمی مانند موضوع هسته‌ای و 
روابط بین‌الملل و در کنار آن تقویت توان دفاعی به‌ویژه در حوزه پدافند، از جمله 
اقداماتی است که در مجموع می‌تواند به حفظ و تقویت انسجام ملی کمک کند. 

 مهم‌ترین آفت‌های تهدیدکننده انسجام ملی چیست؟

یکی از مهم‌ترین آســیب‌ها، طرح ســخنان و مواضع بی‌موقع است؛ به‌گونه‌ای 
که حتی یک اظهارنظر به ظاهر دلسوزانه اما نابهنگام می‌تواند زمینه‌ساز شکاف 
و دو‌قطبــی در جامعــه شــود. دوقطبــی بــه معنــای صــرفِ اختلاف‌نظــر یــا وجود 
دیدگاه‌های متفاوت نیست، بلکه زمانی شکل می‌گیرد که تقابل‌های جناحی به 
حدی برسد که طرفین صرفاً برای مخالفت با یکدیگر، حتی واقعیات را انکار کنند. 
این نوع نگاه جناحی و تقابلی، ســم مهلک برای انســجام ملی است. یکی دیگر از 
آفت‌ها، ایجاد این احســاس در میان مردم است که دســتاوردها و مشارکت‌های 
گر شــهروندان تصور کنند  عمومی به نفع یــک جریان خاص مصــادره می‌شــود. ا

حضورشان در رویدادهایی مانند راهپیمایی‌ها، انتخابات یا سایر عرصه‌ها به‌طور 
یک‌جانبه تفسیر می‌شود، این موضوع در بلندمدت به کاهش مشارکت و تضعیف 
وحدت اجتماعی منجر خوا هد شــد. شرایط اقتصادی و ســطح رفاه مردم نقش 
مهمی در حفظ انسجام دارد. در صورتی که افراد با مشکلات معیشتی جدی مواجه 
باشــند، امکان سوءاســتفاده از این وضعیــت افزایش پیدا می‌کنــد و این موضوع 
می‌تواند به شــکاف‌های اجتماعی دامن بزند. بنابراین، کاهش فاصله طبقاتی و 

بهبود وضعیت اقتصادی از الزامات مهم حفظ وحدت است. 
 نقش رسانه‌های غیردولتی در این میان چیست؟

ایجــاد فضــای فعالیــت بــرای رســانه‌های آزاد و غیردولتــی از دیگر عوامــل مؤثر 
اســت. رســانه‌هایی که در چارچوب قانــون فعالیــت می‌کنند، باید امــکان حضور 
و تولیــد محتــوا در عرصــه صوتــی و تصویری داشــته باشــند تــا تنــوع دیدگاه‌ها به 
رسمیت شناخته شود و از انحصار خبری جلوگیری شــود. مجموعه این عوامل، 
در کنار مدیریت صحیح اختلاف‌نظرها، می‌تواند از شکل‌گیری شکاف‌های عمیق 

جلوگیری کرده و به تقویت انسجام ملی کمک کند. 
 پیش‌بینی شما از شرایط فعلی و عملکرد مسئولان چیست؟

گر بخواهم ارزیابی کلی داشته باشم، بالاترین نمره را به انسجام ملی در میان  ا
کمیت از جمله دولت، قوه مقننه، قوه قضائیه، رهبری و نیروهای  ارکان مختلف حا
که در بخش‌های مختلف، هماهنگی و هم‌افزایی قابل توجهی  مسلح می‌دهم؛ چرا
مشاهده می‌شود. یکی از نکات مهمی که در این دوره نمایان شد، این بود که اداره 
کشور مبتنی بر یک سیستم و ساختار است، نه صرفاً متکی به یک فرد. در شرایط 
بحرانی نیز این ساختار توانست کارآمدی خود را نشان دهد و کشور بدون اختلال 

جدی مدیریت شد. 
 عملکرد بخش‌های مختلف کشور در این دوره را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

مدیریــت  و  حمل‌ونقــل  کالا،  تأمیــن  جملــه  از  مختلــف  حوزه‌هــای  در 
جابه‌جایی‌های گســترده مــردم، عملکــرد قابل قبولی ثبت شــد و کمبــود جدی 
احساس نشد. همچنین با وجود فشارها و تهدیدات، نیروهای نظامی توانستند 
اقتــدار و بازدارندگــی کشــور را بــه نمایــش بگذارنــد. هم‌چنیــن روند هدایــت امور 
کره‌کننــده نیــز از توانمنــدی لازم  بــا صلابــت ادامــه دارد و تیم‌هــای اجرایــی و مذا
برخوردارنــد. هر فرد یــا نهادی که از ســوی نظــام در عرصه‌های مختلــف فعالیت 
می‌کند، نماینــده اراده ملی اســت و باید مــورد حمایت قــرار گیرد. با وجــود تداوم 
تهدیدات و مشکلات، مدیریت و تدبیر در حال پیشبرد امور است و انتظار می‌رود 
این مسیر با همراهی مردم ادامه پیدا کند. از مردم می‌خواهم ضمن حفظ همدلی، 

برای موفقیت مسئولان در انجام وظایف خود دعا کنند.
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 برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ثبت
واحــد ثبتــی خنــداب تصــرف مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی 
محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و امــاک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی مــی شــود در اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ اعتــراض دادخواســت 

خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
ردیــف : ۱- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۶ مورخــه 
ــه شــماره  ــار ب ــد مخت ــی عســگری فرزن ــای عل ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
دانــگ  ســه   ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ملــی  کــد   ۹۳۱ شناســنامه 
ــه مســاحت  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۱۲۵۷۰/۰۱مت
ســوزان پــاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــلیمان. ــد س ــگری فرزن ــار عس مخت
ردیــف : ۲- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۵ مورخــه 
ــه شــماره  ــار ب ــد مخت ــی عســگری فرزن ــای عل ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
دانــگ  ســه   ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ملــی  کــد   ۹۳۱ شناســنامه 
ــه مســاحت  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۱۱۸۷۱/۴۱مت
ســوزان پــاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــلیمانی. ــد س ــگری فرزن ــار عس مخت
ردیــف : ۳- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۵۱ مورخــه 
ــه شــماره  ــار ب ــد مخت ــی عســگری فرزن ــای عل ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
ــگ مشــاع  شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ : ســه دان
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۴۳۷/۱۷ 
مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک ۹۳ 
اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری با واســطه 
و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای مختــار عســگری فرزند 

. ن سلیما

ردیــف : ۴- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۵۲ مورخــه 
ــه شــماره  ــار ب ــد مخت ــی عســگری فرزن ــای عل ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ : ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۹۷۷/۸۱ 
متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک 
ــا  ــداری ب ــداب خری ــک خن ــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت مل ۹۳ اصل
واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقای مختار عســگری 

فرزنــد ســلیمان.
ــه  ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۵۰ مورخ ــف : ۵- رای ش ردی
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۷۸۶/۱۴ 
مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک 
۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری بــا 
ــار  ــای مخت ــت آق ــل مالکی ــادی از مح ــه ع ــطه و قولنام واس

عســگری فرزنــد ســلیمانی.
ــه  ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۳ مورخ ــف : ۶- رای ش ردی
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۶۸۴/۷۷ 
مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک 
۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری بــا 
ــار  ــای مخت ــت آق ــل مالکی ــادی از مح ــه ع ــطه و قولنام واس

عســگری فرزنــد ســلیمان.
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۷ شــماره  رای   -۷  : ردیــف 
ــه  ــار ب ــد مخت ــگری فرزن ــی عس ــای عل ــه۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق مورخ
شــماره  شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ : ســه دانــگ 
ــه مســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب مشــاع از ششــدانگ ی
۵۵۴۲/۸۹ مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان 
پــاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری 
ــار  ــای مخت ــت آق ــل مالکی ــادی از مح ــه ع ــطه و قولنام ــا واس ب

ــلیمان. ــد س عســگری فرزن
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۰ شــماره  رای   -۸  : ردیــف 

ــه  ــار ب ــد مخت ــگری فرزن ــی عس ــای عل ــه۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق مورخ
ــگ  ــه دان ــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ س ــد مل ــنامه ۹۳۱ ک شــماره شناس
ــه مســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب مشــاع از ششــدانگ ی
۲۳۸۸/۱۲ مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان 
پــاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری 
ــار  ــای مخت ــت آق ــل مالکی ــادی از مح ــه ع ــطه و قولنام ــا واس ب

ــلیمان. ــد س ــگری فرزن عس
ــه  ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۹ مورخ ــف : ۹- رای ش ردی
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۴۹۲/۴ 
مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک 
ــداری  ــداب خری ــک خن ــت مل ــوزه ثب ــش ۹ ح ــی بخ ۹۳ اصل
ــای مختــار  ــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آق ب

عســگری فرزنــد ســلیمان.
ردیــف : ۱۰- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۰ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانــگ مشــاع 
ــر  ــاحت ۴۳۷۱/۰۸ مت ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی از شش
ــاک  ــوزان پ ــتای س ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق مرب
ــداری  ــداب خری ــک خن ــت مل ــوزه ثب ــش ۹ ح ــی بخ ۹۳ اصل
ــای مختــار  ــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آق ب

ــد ســلیمان. عســگری فرزن
ردیــف : ۱۱- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۰۸ مورخــه 
ــه شــماره  ــار ب ــد مخت ــی عســگری فرزن ــای عل ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۲۲۰۱/۱۵ متــر مربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک ۹۳ اصلــی 
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خری ــک خن ــت مل ــوزه ثب ــش ۹ ح بخ
قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای ســلمان عســگری فرزنــد 

ســلیمان.
ــف: ۱۲- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۳۸ مورخــه  ردی
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 

شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ : ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۲۱۲/۵۱ مترمربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک ۹۳ اصلــی 
ــطه  ــا واس ــداری ب ــداب خری ــک خن ــت مل ــوزه ثب ــش ۹ ح بخ
ــگری  ــار عس ــای مخت ــت آق ــل مالکی ــادی از مح ــه ع و قولنام

فرزنــد ســلیمان.
ردیــف: ۱۳- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۲ مورخــه 
ــه شــماره  ــار ب ــد مخت ــی عســگری فرزن ــای عل ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۷۷/۸ مترمربــع واقــع 
در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک ۹۳ اصلــی بخــش 
ــا واســطه و قولنامــه  ــداری ب ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خری
عــادی از محــل مالکیــت آقــای مختــار عســگری فرزنــد ســلیمان.

 ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۱ شــماره  رای   -۱۴  : ردیــف 
ــه  ــار ب ــد مخت ــگری فرزن ــی عس ــای عل ــه۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق مورخ
ــگ  ــه دان ــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ س ــد مل ــنامه ۹۳۱ ک شــماره شناس
ــاحت ۴۷۸/۲۸  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
ــاک  ــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پ ــع واق مترمرب
ــا  ــداری ب ــداب خری ــک خن ــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت مل ۹۳ اصل
واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقای مختار عســگری 

ــلیمان. ــد س فرزن
ردیــف : ۱۵- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۷ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۸/۲۲۳۹ مترمربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک ۹۳ اصلــی 
ــطه  ــا واس ــداری ب ــداب خری ــک خن ــت مل ــوزه ثب ــش ۹ ح بخ
ــگری  ــار عس ــای مخت ــت آق ــل مالکی ــادی از مح ــه ع و قولنام

فرزنــد ســلیمان.
ردیــف : ۱۶- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۸ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
دانــگ  ســه   ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ملــی  کــد   ۹۳۱ شناســنامه 
ــه مســاحت  ــی ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع مشــاع از ششــدانگ ی

ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ۳۱۱۵۰/۷۳ مترمرب
ســوزان پــاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــدا 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ــار عســگری فرزن مخت
ردیــف : ۱۷- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۳۹ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۳۶/۲۵۰۸ 
مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک 
ــداری  ــداب خری ــک خن ــت مل ــوزه ثب ــش ۹ ح ــی بخ ۹۳ اصل
ــای مختــار  ــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آق ب

عســگری فرزنــد ســلیمان.
ردیــف : ۱۸- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۴۴ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای علــی عســگری فرزنــد مختــار بــه شــماره 
شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۱۴۶/۱۸ 
مترمربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــاک 
ــداری  ــداب خری ــک خن ــت مل ــوزه ثب ــش ۹ ح ــی بخ ۹۳ اصل
ــای مختــار  ــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آق ب

عســگری فرزنــد ســلیمان.
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۳۳ شــماره  رای   -۱۹  : ردیــف 
ــه  ــار ب ــد مخت ــگری فرزن ــی عس ــای عل ــه۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق مورخ
شــماره شناســنامه ۹۳۱ کــد ملــی ۶۱۷۹۰۴۲۴۲۱ : ســه دانــگ 
ــاحت ۱۰۸۷/۳۵  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
ــاک  ــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پ ــع واق مترمرب
ــا  ــداری ب ــداب خری ــک خن ــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت مل ۹۳ اصل
واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقای مختار عســگری 

ــد ســلیمان. فرزن
شناسه : ۲۱۵۸۳۶۶
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